総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第34号(第23条関係)

火薬庫外貯蔵場所出納年報(　　年度分)

年　　月　　日

　　　岡山県〇〇県民局長　殿
[bookmark: _GoBack]
住所

氏名

　　火薬類の出納について，火薬類取締法施行細則(昭和51年岡山県規則第33号)第2条第5項の規定により報告します。

	火薬類の種類
	前年度の繰越数量
	年度間の受入数量
	年度間の出庫数量
	年度末の在庫数量
	備考

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕